
Schützengau Altdorf - Neumarkt - Beilngries
Rundenschießen Luftpistole  2026   

Gauoberliga
Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 SV Berngau 1   9 : 0   9 : 3 4141 Ringe Schnitt 1380,33
2 SV Woffenbach 2   6 : 0   7 : 1 2854 Ringe Schnitt 1427,00
3 KK Moosbach 1   4 : 2   4 : 4 2748 Ringe Schnitt 1374,00
4 SV Röckersbühl 1   4 : 5   7 : 5 4083 Ringe Schnitt 1361,00
5 SV Grünsb.-Weinhof 1   3 : 6   4 : 8 4110 Ringe Schnitt 1370,00
6 PSG Altdorf 1   2 : 7   4 : 8 4048 Ringe Schnitt 1349,33
7 SV Ebenried 1   1 : 2   2 : 2 1338 Ringe Schnitt 1338,00
8 SG 1433 Neumarkt 1   1 : 2   2 : 2 1242 Ringe Schnitt 1242,00
9 ZS Feucht 2   0 : 6   1 : 7 2662 Ringe Schnitt 1331,00

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SG 1433 Neumarkt 1 Ringe St.R : SV Woffenbach 2 Ringe St.R

PSG Altdorf 1 0 Ringe St.R 1 :
 E  Mehle Marcus 371 1
 Kugler Johann-Franz 343 0
 Wiech Antje 346 0
 Löb Tim 334 0

1394

SV Berngau 1 3 Ringe St.R 3
 Brandl Andreas 366 0
 Grad Gerhard 347 1
 Vogel Stefan 349 1
 Bittner Christian 355 1

1417
ZS Feucht 2 Ringe St.R : SV Ebenried 1 Ringe St.R

SV Röckersbühl 1 0 Ringe St.R 1 :
 Meier Andreas 347 1
 Kratzer Wolfgang 331 0
 Heßlinger Johannes 332 0
 E  Deß Albert 302 0

1312

SV Grünsb.-Weinhof 1 3 Ringe St.R 3
 Sandner Sebastian 340 0
 Kiunke Andreas 353 1
 Göttlinger Ruth 341 1
 Knetsch Silke 335 1

1369

Die 17 besten Schützen am 3. Wettkampftag der Vorrunde

Mehle Marcus PSG Altdorf 1 371 Ringe

Brandl Andreas SV Berngau 1 366 Ringe

Bittner Christian SV Berngau 1 355 Ringe

Kiunke Andreas SV Grünsb.-Weinhof 1 353 Ringe

Vogel Stefan SV Berngau 1 349 Ringe

Meier Andreas SV Röckersbühl 1 347 Ringe

Grad Gerhard SV Berngau 1 347 Ringe

Wiech Antje PSG Altdorf 1 346 Ringe

Kugler Johann-Franz PSG Altdorf 1 343 Ringe

Göttlinger Ruth SV Grünsb.-Weinhof 1 341 Ringe

Sandner Sebastian SV Grünsb.-Weinhof 1 340 Ringe

Knetsch Silke SV Grünsb.-Weinhof 1 335 Ringe

Löb Tim PSG Altdorf 1 334 Ringe

Heßlinger Johannes SV Röckersbühl 1 332 Ringe

Kratzer Wolfgang SV Röckersbühl 1 331 Ringe

Deß Albert SV Röckersbühl 1 302 Ringe
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Schützengau Altdorf - Neumarkt - Beilngries

Luftpistole 2026 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SV Wolfstein 1   SV Aßlschwang 1 1273:1295

Schertel Daniel 335
Bierschneider Markus 334
Donauer Patrick 320
E Schertel Mathias 284

Hauser Jonas 360
Ulrich Florian 344
Werner Christian 330
Hauser Juliane 261

SV Loderbach 1   SG Seligenporten 1 1321:1309
E Götz Stefan 348
Yberle Willibald 337
Rehberger Kurt 326
Roth Monika 310

Jaspers Dominik 343
Bittner Rudolf Michael 326
Maier Andreas-Horst 325
E Sollazzo Oliver 315

SV Penzenhofen 1   SV Pilsach 1 1321:1342
Vogel Peter 343
E Labs Alexander 342
Pickelmann Markus 326
Kasbeitzer Michael 310

Knerr Annabell 347
E Setzer Maximilian 341
E Quegwer Leo 332
Geitner Stefan 322

SG 1433 Neumarkt 2   SV Gersdorf 1 1377:1314
Dietmayr Josef 364
Weidl Martina 359
Schott Heike 330
Weidl Rainer 324

Friedrich Stefan 350
Zöberlein Silvana 330
Döllgast Ronald 318
Wörnlein Rainer 316

Tabelle

  1. SG 1433 Neumarkt 2   4 : 0   Punkte 2706  Ringe Schnitt:    1353,00
  2. SV Moorenbrunn 1   4 : 0   Punkte 2625  Ringe Schnitt:    1312,50
  3. SV Gersdorf 1   4 : 2   Punkte 3961  Ringe Schnitt:    1320,33
  4. SV Pilsach 1   4 : 2   Punkte 3933  Ringe Schnitt:    1311,00
  5. SV Aßlschwang 1   2 : 2   Punkte 2570  Ringe Schnitt:    1285,00
  6. SV Loderbach 1   2 : 4   Punkte 3937  Ringe Schnitt:    1312,33
  7. SG Seligenporten 1   2 : 4   Punkte 3900  Ringe Schnitt:    1300,00
  8. SV Wolfstein 1   2 : 4   Punkte 3835  Ringe Schnitt:    1278,33
  9. SV Penzenhofen 1   0 : 6   Punkte 3883  Ringe Schnitt:    1294,33

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Dietmayr Josef SG 1433 Neumarkt 2 364 Ringe
  2. Hauser Jonas SV Aßlschwang 1 360 Ringe
  3. Weidl Martina SG 1433 Neumarkt 2 359 Ringe
  4. Friedrich Stefan SV Gersdorf 1 350 Ringe
  5. Götz Stefan SV Loderbach 1 348 Ringe
  6. Knerr Annabell SV Pilsach 1 347 Ringe
  7. Ulrich Florian SV Aßlschwang 1 344 Ringe
  8. Jaspers Dominik SG Seligenporten 1 343 Ringe
  9. Vogel Peter SV Penzenhofen 1 343 Ringe
10. Labs Alexander SV Penzenhofen 1 342 Ringe
11. Setzer Maximilian SV Pilsach 1 341 Ringe
12. Yberle Willibald SV Loderbach 1 337 Ringe
13. Schertel Daniel SV Wolfstein 1 335 Ringe
14. Bierschneider Markus SV Wolfstein 1 334 Ringe
15. Quegwer Leo SV Pilsach 1 332 Ringe
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Schützengau Altdorf - Neumarkt - Beilngries

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde
Luftpistole

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Berngau 1 Brandl Andreas 366 Ringe 1417 Ringe
Bittner Christian 355 Ringe
Vogel Stefan 349 Ringe
Grad Gerhard 347 Ringe

2. PSG Altdorf 1 Mehle Marcus 371 Ringe 1394 Ringe
Wiech Antje 346 Ringe
Kugler Johann-Franz 343 Ringe
Löb Tim 334 Ringe

3. SG 1433 Neumarkt 2 Dietmayr Josef 364 Ringe 1377 Ringe
Weidl Martina 359 Ringe
Schott Heike 330 Ringe
Weidl Rainer 324 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Mehle Marcus PSG Altdorf 1 371 Ringe
  2. Brandl Andreas SV Berngau 1 366 Ringe
  3. Dietmayr Josef SG 1433 Neumarkt 2 364 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Hauser Jonas SV Aßlschwang 1 360 Ringe
  5. Weidl Martina SG 1433 Neumarkt 2 359 Ringe
  6. Piraccini Nadia SV Holzheim 1 359 Ringe
  7. Bittner Christian SV Berngau 1 355 Ringe
  8. Brendel Maximilian SV Mimberg 1 353 Ringe
  9. Kiunke Andreas SV Grünsb.-Weinhof 1 353 Ringe
10. Hilburger Christian SV Pfeifferhütte 3 352 Ringe
11. Lifka Kerstin SV Holzheim 1 350 Ringe
12. Lang Oliver SV Pfeifferhütte 3 350 Ringe
13. Friedrich Stefan SV Gersdorf 1 350 Ringe
14. Vogel Stefan SV Berngau 1 349 Ringe
15. Götz Stefan SV Loderbach 1 348 Ringe
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